

Valsted Samråd – Generalforsamling den 12. august 2021 i Mødestedet i Valsted

Referat

På grund af corona restriktioner i marts måned 2021 blev generalforsamlingen for året 2020 udskudt til et tidspunkt hvor vi kunne mødes igen uden for mange problemer.

Som sædvanligt blev generalforsamlingen indkaldt i forbindelse med afholdelse af Sebber If's generalforsamling og afholdt på samme aften den 12.8.2021 efter Idrætsforeningen havde afsluttet deres.

Der var et beskedent fremmøde på 8 mand incl. bestyrelsen, men generalforsamlingen blev afholdt efter vedtægterne.

1. Valg af dirigent: Karl Bech Pedersen blev valgt som dirigent. Kalle konstaterede den var rettidigt indkaldt i Nibe Avis.
2. Formandens beretning: Formand Hans Jørgen Kallehauge fremlagde beretningen for året 2020. Vi havde møde med Parkforvalteren om de grønne områder i januar. Derudover støttede vi op om modstanden mod fælles skoleledelse, som blev afværget. Vi fik sammen med Sebber If støttemidler til nyt tag og renovering af den gamle fløj i Mødestedet og arbejdet gik i gang i marts efter licitation i februar måned og afsluttet i juni 2020 med godt resultat. Corona situationen betød begrænset aktivitet i vort nye Mødested. Den samlede beretning blev fremlagt og blev godkendt.
3. Fremlæggelse af regnskab: Da kassereren Bruno Jensen var på ferie fremlagde formanden regnskabet. Den 1.1.2020 havde vi et bankindestående på kr. 19.938,58 og har i årets løb fået et sponsorat fra Jutlander Bank til indkøb af et mosteri, samt modtaget 15.000 kr i tilskud fra Aalborg Kommune, hvilket giver en samlet indtægt på kr. 25.000. På udgiftssiden har vi investeret i et mosteri og et skab til hjertestarteren som er blevet flyttet udendørs. Den samlede udgift har været kr. 29.509,45 kr, hvilket giver et indestående på kr. 15.429,13 ved årets udgang. Heraf udgør kr. 11.000 restbeløb fra tilskud til legeplads, som vi forventer brugt i 2021.
4. Valg af revisor og revisorsuppleant: Jakob Dahl og Kim Jensen blev genvalgt som revisorer. Elsebeth Poulsen blev genvalgt som suppleant.
5. Behandling af indkomne forslag: Der er kommet et forslag fra Valsted Vandværk om opsætning af en flagstang på trekanten i nord. Flagstang og opsætning skal Valsted Borgerforening stå for sammen med Valsted Samråd. Da der kun var et begrænset fremmøde blev vi enige om at udskyde beslutningen til Valsted Borgerforenings Generalforsamling i januar 2022.
6. Eventuelt: Her blev en TO DO liste over ting der kunne gøres omkring Mødestedet og baneanlægget, som en seniorgruppe på 3 mand, Søren, Poul Erik og Hans Jørgen har udarbejdet. Seniorgruppen har påtaget sig opgaven med at holde hjørnerne klippede og lave mindre opgaver omkring baneanlægget og holde Multibanen i samarbejde med Landsbyedellen og ligeledes mindre opgaver i Mødestedet. Listen blev positivt modtaget af både Sebber If og Samrådet.

Refererat: Hans Jørgen Kallehauge